گزارش شورا اول از کمیسیون آموزش و پرورش بمجلس شورای ملی

اینک گزارش آنرا بشرح زیر بمجلس شورای ملی تقدیم میدارد.

لایحه قانون مربوط بالحق دولت شاهنشاهی ایران بکنوانسیون توکیو راجع بجرانم و برخی اعمال ارتكابی دیگر در هواپیما

ماده واحده - کنوانسیون توکیو راجع بجرانم و برخی اعمال ارتكابی دیگر در هواپیما مورخ ۱۴ سپتامبر ۱۹۶۳ (۲۳ شهریور ۱۳۴۲) مشتمل بر یک مقدمه و ۲ ماده تصویب و اجازه تصدیم اسناد الحاق آن داده میشود.

مخبر کمیسیون امور خارجه نیره ابتهاج سمعی گزارش شور اول از کمیسیون دادگستری بمجلس شورای ملی